ITI}RA

de

ts

Rubl

C)
'0

aPc

Caucaia/CE,28 dejaneiro de 2022'

A
COMERCIAL LEONARDO EIRELI

cNPJ N" 32.548.156/0001-06

VR.
UNIT.QUANT MARCAUNID.ESPECIFICAçÃOItem

55,01HAZIME
ENXOVAIS600UNID03

45,00ORTOBOMUNID 60007

TRAVESSEIRO
TRAVESSEIRO, COM
FIBRA, MEDIDAS
ANTIALÉRGICO.

ESPECIFICAÇAO:
ENCHIMENTO:

50cMX70CM

Assunto solicitação de Autorização para Adesão as ATA DE REGISTRO DE PREçOS

celebradas em decoirência do PREGAO ELETRONICO No 2021'05'03'04'

Pelo presente instrumento, manifestamos a intenção de aderir a ATA DE REGISTROS DE

rREçOS cetebrada em decorrência do PREGÃO ÉlrrnÔrulCO No 2021.05.03-91:!99!bj19
é REGISTRo oe

-nnÈços
VISANDo FUTURAS E EVENTUAIS AQU¡SIçoES ?E

er;,iEiictöl eÝerlruÀs (cALAMIDADE eÚeuce¡, - l41l - ÁTENDER AS

NEcESSTDADES DA sEcRETARtA DE DESENVoLv¡MENTó soc¡aL Do MUNIcíPlo DE

CAUCAIAUíCE, cuja quantidades estão especificadas em planilha abaixo, em conformidade com

o artigo 15, da Lei 8666, de2110611993.

portanto, solicitamos desta empresa, a confirmação para a referida adesão, aos itens

abaixo especificados, Se a referida empresa contempla nossa demanda'

RAZÃO SOGIAL: COMERCIAL LEONARDO EIRELI

GNPJ: 32.548.156/0001 -06

ÈÑoeneço:RUA 31s-coNJ. sÃo cRlsrÓvÃo,
FORTALEZA-CE
TELEFONE: (85) 9'8833-5873
REPRESENTANTE: ADNA LEONARDO BRAGA

RG: 20087218342
CPF 078.234.653-70

NO 121- LOJA A. JANGURUSU'

I

FEITU
åão de (/'

.

"'"-r*l.rd
j^_nuu

vfpO

t¡¡
rJ

li

ag9

A propósito, informamos que o recurso necessário para o serviço ora solicitado já se

encontra devidamente aprovados nesta lnstituição'

Na certeza do pronto atendimento, aguardamos r1T9sJ? j -9
envio de sua

documentação de habilitação, a t"tt. apreõentada no PREGAO ELETRONICO No

2021.05.03.04, o mais breve possível.

Atenciosamente,

Çm"?",*ñffi;¿lí/u*
Ordenadora de despesa da Secretaria Municipal de Segurança Pública

ñtFH:l T

u)

Rub¡

AP

Caucaia/CE, 28 de janeiro de 2022-

I

A
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI

cNPJ N" 41.566.886/0001-12

Prezado Senhor,

Assunto solicitação de Autorização parc 49gq?."^9q.¡TA DE REGISTRO DE PREÇOS

celebradas em deôorrência do PREGÃO ELETRÔNICO No 2021'05'03'04'

Pelo presente instrumento, manifestamos a intenção de aderir a ATA DE REGISTROS DE

eREÇOS cetebrada em decorrência do PREGÃO ÉlernÔrulCO No 2021.05'03-.91:t99!bj9t9

é REGISTRo DE Èneços vlSANDo FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçoES ?E
aei,iËilctöJ eÝerlruÀs (cALAMIDADE PúBLlcA)' f4ll -

ÁTENDER AS

NEcESSTDADES DA sEcRETARtA DE DESENVoLVIMENTó soclll Do MUNIcíPlo DE

CAUCAIA/CE, cuja quantidades estão especificadas em planilha abaixo, em conformidade com

o artigo 15, da Lei 8666, de 2110611993'

portanto, solicitamos desta empresa, a confirmação para a referida adesão, aos itens

abaixo especificados, Se a referida empresa contempla nossa demanda'

VR.
UNIT.MARCAQUANT.UNID.ESPECIFICAçÃOItem

529,00
SHOPPING

DAS
ESPUMAS

600UNID
1

64,90GK600UNID
LENÇOL - ESPECIFICAÇAO:-LENçOL SEM

rúSrICO, lQOO/o ALGODÃO MEDIDAS

APROXIMADAS: 1,40X2'25CM, COR

BRANCA.

05

479,90VONDER130ROLO
LONA - ESPECIFICAçÃO: LO

PRETA, MEDIDA: 4X100MTS,
NA PLÁSTICA
ESPESSURA:

150 MICRAS.
09

de
FËITU A OH

'oiso
ul

Rubt

aps

RAZÃO SOGIAL: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ: 41 .566.886 10001-12

Èñoeneço: RUA pÈnrlnn FILGUEIRAS, 1 160, ALDE9TA, F9RTALEZNoE

TELEFONE | (85) 3252-4096
REPRESENTANTE: OSÓRIOMARTINSLIMA
RG:930050254
CPF:320.089.293-53

A propósito, informamos que o recurso necessário para o serviço ora solicitado já se encontra

devidamente aprovados nesta lnstituição'

Na certeza do pronto atendimento, aguardamos resposta e o envio de sua documentação de

habititação, a mesm; ãpieséntaOu noÞREGÃO ElefnOrulCO No 2021.05'03'04, o mais breve

possível.

Atenciosamente,

Aor,. U -drn ýo'ffi,' üt'+er'"-
'-Camila dos Santos Monteiro

ordenadora de despesa da secretaria Municipal de segurança Pública

tsnäK
BMK-AP EMPREENDIMENTO

RIJA PEREIRA FIX.6UEIRAS, 1T60 - ATDEOTA . FORTAIEUA - CEARÀ
S EIRELI
CEPr 6O.X.60-194

CNPJI 41s66486/m01-12 cGtì 06.91ûn{}8-5 FONE ftsl 3252åü9ãlr?54.7?44
osor'þ,bmk@hotmail.com - bmkv.dsconce¡os@gmail,úom

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA _CE

Secretaria da Municipal de Segurança Publica
Dra. Cami a dos Santos Monteiro

de

(J is

Rul¡

T

ac

9aP
Fortaleza- ce , 03 de Fevereiro de 2022

Em resposta ao Oficio de Adesão

Assunto: Autorização para utilização de ATA PREGÃO ELETRÔNICO N.e 2021.05.03.04|1ma

Prezada Ordenadora de despesas,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, AUTORIZAR a ADESAO da
ATA PREGÃO ELETRÔNICO N.o 2021.05.03.04 - Prefeitura Municipal de Caucaia - CE, relativa ao Pregão
Eletrônico N.o 2021.05.03.04, cujo objeto é aquisiçãode "REGISTRO DE PREçO VISANÐO A FUTURAS E
EVENTUATS AOUTSTçÓES DE BENEFíCrOS EVENTUATS (CALAMTDADE PÚBLTCA) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO DE CAUCAIAJCe.
com o objeto de fornecermos os produtos a seguir , cumprindo fielmente os termos, condições e
especificações contidas na aludida Ata:

Grato pela atenção,, dispensada, e disposto a contribuir com vosso município, colocamo-

nos à disposição para eventuais esclarecimentos

Atencviosamente Assinado de forma digital

, ,¡.o$Ñ€P.tt*rooLlp PoTANA PAULA
îNn p¡ut¡ sÀnRoso DE souzi{*' BARROSO DEsocl^'PRoPRlrrt\Rl^

souZA:4r 027701353
(ìPIj,: 41 0,277.013-53

Rü.:Be0z00z0r4gs6sspcÊ
oa!9s,2022'02'03
09:53:33 -03'00'

Ana Paula barroso de Souza

Socia proprietária

Bmk-Ap Empreendiemntos Eireli

f,

¿sr

VALOR
TOTAL

ITEM ESPEcIFIcAçÃo MARCA UNIDADE OUANT
VALOR
UNITARIO

VALOR UNITARIO
EXTENSO

VALOR
TOTAL
EXTENSO

colcHoNETE D23 - ESPECTFTCAÇAO:
COLCHONETE REVESTIMENTO COM EM
NAPA BAGUM NA COR AZUL. MEDIDAS
(D{AXC): 1,90X0,90X1OCM. COM O LOGO
Do MUNIoIPIo IMPRESSo EM TINTA
seRIcnÁncR vtN tLtcA. FEcHAMENTo DA
CAPA coM ZIPER N . 06 NA coR AZUL
ROYAL COM 02 PUSORES N'06
NIOUELADOS.

SHOPPING
DAS ESPUIV1AS

UNIDADE 600
R$

529,00
quinh€ntos € vinte e
nove rears

R$
317.400,00

trezentos e
dezessatê mll
e quatrocentos
reais

ITEM EsPEcrFrcAçAo MARCA UNIDADE QUANT
VALOR
UNITARIO

VALOR UNITARIO
EXTENSO

VALOR
TOTAL

VALOR
TOTAL
EXTENSO

5

LENÇOL - ESPECIFICAçAO: LENçOL SEM
elAsrco, 1oo% ALGoDÃo MEDTDAS
APROXIMADAS: 1.40X2.25CM, COR
BRANCA.

GK UNIDADE 600
R$

64,90

sess€nta e quatro
r€ais e noventa
centavos

R$
38.940,00

trinta e oito
mll,
novecentos e
ouarenta rêais

VALOR UNITARIO
EXTENSO

VALOR
TOTAL

VALOR
TOTAL
EXTENSO

ITEM ESPEcIFIcAçÃo MARCA UNIOADE QUANT
VALOR
UNITARIO

LONA - ESPECIFICAÇAO: LONA PLASTICA
PRETA, MEDIDA: 4X100MTS, ESPESSURA:
150 MICRAS

VONDER ROLO 130
R$

479,90.

quatrocentos s
set€nta e nove reais
e noventa centavos

R$
62.387,00

sess€nta e
dois mil,
trezentos e
oitenta e sete
reais

o

R$
4',18.727,00

qualrocentos
s dezoito mll,
setecenlos e
vinte e sete
reais

VALOR TOTAL DA ADESAO

qr, ',1 tl FÞ

CflMEROIAL
Resposta ao Oficio de Adesão

FORTALEZA -CE17 DE FEVEIRO DE2022

ADNA LEONARDO BRAGA
Rua 315 -Conj 5ão Cristóvãq N' 121- Loja A - Eairro: Jangurussu -

Fortalaa CE - CEP: 60,866-380
Fon e: (85) 9883 3 58 73/ 9893 05s et

CNPJ : 32. 548. 156/0Ø1-06 CGF: 06. 799.3 12-S
Ema il : comercia lleona rdo3 @gma il. com

de

o
t¡Ju

Rub¡ i

aP

Em atenção a

com o objeto de fornecermos
e especificações contidas na a

-U

DR CAMTLA DA SECRETARTA DE SEGURANçÃO

Assunto: Autorização para utilização de ATA PREGÃo ELETRÔNtco N.e 2021.05.03,04 tlma

Prezada Ordenadora de despesas,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, AUTORIZAR a ADESAO
da ATA PREGÃO ELETRÔNlco N.e 2021.05.03.04 - Prefeitura Municipal de Caucaia - CE,

relativa ao Pregão Eletrônico N.e 2021.05.03,04, cujo objeto é aquisiçãode "REGISTRO DE

PREçO VISANDO A FUTURAS E EVENTUATS AQUTSTçöES DE BENEFíC|OS rV¡rurURrS
(CALAMtDADE pÚBLICA) PARA ATENDER AS NECESSTDADES DA SECRETARTA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO UCAIA/ce.

, cumprindo fielmente os termos, condições
Ata

&

ffiË

ffiffiffi:ffio mcontr¡buir

com vosso município, colocamonos à

tuffiffitu

A D N A L Eo N A R Do åï'üii1",3ijü33'..'
B RAGA:07 823465 BRAGA:078 2346s370

370 i1îi'
2022'02j7 15:44:oe

ITEM ESPECI FI [D QAUNT MARCA VALOR
1 COBERTO -600 HAZIME ENXOVAIS 55.01
2 TRAVISSEIRO ÙTW ORTOBOM 45 00